MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  484, DE 26 DE ABRIL DE 2013.

Torna  sem  efeito  a  participação  de  Membros
relacionados  na  Mesa  Redonda  Interativa  sobre
“Gênero, Arte  e Ministério Público”, no dia 8 de
março de 2013, em Brasília – DF.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75, de 20 de
maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO  os  documentos  acostados  ao  Processo  Administrativos  n°
08190.058922/13-43;

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a participação dos Membros abaixo relacionados, na Mesa
Redonda Interativa sobre “Gênero, Arte e Ministério Público”, realizada no dia 8 de março de
2013, em Brasília – DF, constante da Portaria PGJ n° 265, de 7 de março de 2013.

MATRÍCULA MEMBRO CARGO

577 YARA MACIEL CAMELO PROMOTOR DE JUSTIÇA

612 ALESSANDRA CAMPOS MORATO PROMOTOR DE JUSTIÇA

10037 PAULO VINICIUS QUINTELA DE ALMEIDA PROMOTOR DE JUSTIÇA
ADJUNTO

10105 ISABELLA ANGÉLICA DOS SANTOS CHAVES PROMOTOR DE JUSTIÇA
ADJUNTO

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0484.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.